
8078

6013

サ
ク
サ
ク
食
感
が
楽
し
い
！

︻
夏
に
ぴ
っ
た
り
♪
︼
か
わ
い
く
て
お
い
し
い

﹁
ミ
カ
ち
ゃ
ん
の
お
や
つ
ゼ
リ
ー
﹂

愛
ら
し
い
パ
ッ
ケ
ー
ジ
と
︑
さ
っ
ぱ

り
と
し
た
甘
さ
が
魅
力
の
﹁
ミ
カ

ち
ゃ
ん
の
お
や
つ
ゼ
リ
ー
﹂
は
︑
お

子
さ
ま
の
お
や
つ
に
も
︑
ご
家
族
み

ん
な
の
デ
ザ
ー
ト
に
も
ぴ
っ
た
り
︒

国
産
み
か
ん
果
汁
を
使
用
し
︑
ひ
ん

や
り
冷
や
し
て
食
べ
れ
ば
︑
夏
の
暑

さ
を
忘
れ
る
爽
や
か
な
味
わ
い
が
広

が
り
ま
す
︒
個
包
装
で
手
軽
に
食
べ

や
す
く
︑
冷
凍
し
て
シ
ャ
ー
ベ
ッ
ト

に
す
る
の
も
お
す
す
め
！
ご
家
庭
用

は
も
ち
ろ
ん
︑
ち
ょ
っ
と
し
た
手
土

産
に
も
喜
ば
れ
る
一
品
で
す
︒

心
と
き
め
く
和
の
彩
り
︒
夏
に
ご
褒
美
を
︒

昨
年
ご
好
評
を
い
た
だ
い
た
﹁nijim

u

ジ
ェ
ラ
ー
ト
﹂
が
︑
今
年
も
白
形
傳
四
郎
商
店
に

夏
季
限
定
で
再
登
場
い
た
し
ま
す
︒
ま
る
で
水
彩
画
の
よ
う
な
美
し
い
パ
ッ
ケ
ー
ジ
は
︑

手
に
取
っ
た
瞬
間
か
ら
特
別
感
を
演
出
し
︑
大
切
な
人
へ
の
贈
り
物
に
も
︑
自
分
へ
の
贅

沢
な
ご
褒
美
に
も
ぴ
っ
た
り
で
す
︒
フ
レ
ー
バ
ー
に
は
︑
静
岡
県
産
の
抹
茶
や
ほ
う
じ
茶
︑

香
り
高
い
ジ
ャ
ス
ミ
ン
茶
な
ど
︑
自
然
の
恵
み
を
生
か
し
た
素
材
を
使
用
︒
無
香
料
・
無

着
色
で
仕
上
げ
て
お
り
︑
ひ
と
口
ご
と
に
や
さ
し
い
甘
み
と
素
材
の
豊
か
な
風
味
が
広
が

り
ま
す
︒
そ
の
な
め
ら
か
な
口
あ
た
り
と
︑
余
韻
ま
で
心
に
残
る
味
わ
い
は
︑
ま
る
で
上

質
な
和
菓
子
の
よ
う
︒
暑
い
季
節
に
︑ひ
と
と
き
の
涼
と
癒
し
を
運
ん
で
く
れ
ま
す
︒
彩
り
︑

味
わ
い
︑
香
り
│
│
五
感
で
楽
し
め
る
﹁nijim

u

ジ
ェ
ラ
ー
ト
﹂
は
︑
目
で
も
舌
で
も
楽

し
め
る
ア
ー
ト
の
よ
う
な
ス
イ
ー
ツ
︒
数
量
限
定
の
た
め
︑
気
に
な
る
方
は
お
早
め
の
ご

注
文
を
お
す
す
め
し
ま
す
︒
こ
の
夏
︑
心
に
残
る
ひ
と
さ
じ
の
贅
沢
を
︑
ぜ
ひ
お
楽
し
み

く
だ
さ
い
︒

▲最高級ジェラートがここに

▲風味豊かでスッキリとした口どけ

こ
の
夏
の
蒸
し
暑
さ
を
吹
き
飛
ば
す
甘

酸
っ
ぱ
い
梅
味
が
新
登
場
で
す
！
ま
た

抹
茶
も
﹁
濃
い
﹂
味
わ
い
で
中
ま
で
抹

茶
の
風
味
が
詰
ま
っ
て
い
ま
す
︒
夏
は

お
茶
の
需
要
が
下
が
り
気
味
で
す
が
︑

白
形
の
抹
茶
入
り
水
出
し
煎
茶﹁
涼
風
﹂

と
一
緒
に
食
べ
れ
ば
相
性
抜
群
で
す
︒

さ
く
さ
く
飴
は
︑
正
式
に
は
有
平
糖
と

言
っ
て
︑
通
常
の
飴
が
砂
糖
と
水
あ
め

を
同
じ
割
合
で
混
ぜ
る
の
に
対
し
て
︑

有
平
糖
は
水
あ
め
の
比
率
が
低
い
の
で

サ
ク
サ
ク
し
た
食
感
に
な
る
こ
と
が
特

徴
で
す
︒
ス
タ
ッ
フ
に
も
大
好
評
︑
こ

の
機
会
に
ぜ
ひ
︒

し
ら
か
た
新
聞
発行
2025.06
夏号

通販専用フリーダイヤル TEL  0120-17-1046    FAX  0120-27-1046
株式会社 白形傳四郎商店　〒420-8570  静岡市葵区神明町96-1
©Shirakata-Denshiro Shoten, Inc.   https://www.shirakata.co.jp/

LINEお友だち登録

QRコードからご確認ください



▼福島県M様

▼東京都N様

▼埼玉県A様

▼山梨県H様

長年のご愛顧ありがとうございます。年々変化する茶樹の状況を見
ながら、お客様にお喜びいただけるような商品づくりをしたいと考
えておりますので、そのようなお言葉をいただけて感動です。これ
からも良いと思ってもらえるような商品づくりに努めてまいります
のでよろしくお願いします。　スタッフより

ぐり茶の味わいは煎茶や深蒸し茶とは違って面白いなと感じます。
専門的な話になりますが、精揉という形を整える工程がないことで
煎茶特有の渋味が出にくく甘みを感じていただきやすいのかもしれ
ません。娘様にもお飲みいただけているようで嬉しいです。もっと
たくさんの方にも知ってほしいですね。　スタッフより

今年も三ヶ日みかんゼリーの季節がやってきました！こちらのゼ
リーはみかんの味がとても濃厚なので、スタッフもみんな大好きな
おやつです。あさりの佃煮もごはんのおともとして大活躍中で
す。これからもごはんにおやつに心を満たす商品でいっぱいに
したいですね。　スタッフより

50 年も白形のお茶と一緒に過ごしていただいてありがとうござい
ます。また、お友だちにも広めていただいて感謝です。昨今、抹茶
や紅茶などのお茶が注目されていますが、白形は変わらず静岡の煎
茶をしっかりとお届けしていきたいと思っております。今後ともご
利用いただければ幸いです。　スタッフより

【お客様の声】日頃より、大変お世話になっております。商品をご注文い
ただいた際に、お荷物と一緒に商品レビューお願いのお葉
書を同梱している場合がございます。その際には、お客様

の率直なご感想をいただければ幸いです。お客様から届いたお葉書はスタッフ一同一つ一つ拝見させ
ていただき、仕事の励みになっています。これからも静岡の魅力を発信すべく、日々精進してまいり
ますので、今後とも末永いお付き合いをお願い申し上げます。


